

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Favrskov Blik A/S

Over Hadstenvej 54, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 61 05 04

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Jonas Ø. Horn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Favrskov Blik A/S Over Hadstenvvej 54 8370 Hadsten
	Telefon: 86981066 Hjemmeside: www.favrskovblik.dk E-mail: FavrskovBlik@mail.dk
	CVR-nr.: 30 61 05 04 Stiftet: 13. juni 2007 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Aage Ø. Horn, formand Jørn True Torsti Jacobsen Jonas Ø. Horn Jeppe Holm
Direktion	Jonas Ø. Horn
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	J Ø H Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af alle typer blikkenslageropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.555.923 kr. mod 2.775.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.948 kr. mod 780.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.555.923	2.775.292
1 Personaleomkostninger	-1.897.588	-1.743.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.998	-30.863
Driftsresultat	648.337	1.000.595
Andre finansielle indtægter	1.294	1.194
Øvrige finansielle omkostninger	-493	-662
Resultat før skat	649.138	1.001.127
2 Skat af årets resultat	-143.190	-220.204
Årets resultat	505.948	780.923
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	780.000
Overføres til overført resultat	5.948	923
Disponeret i alt	505.948	780.923

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	88.583	51.055
Materielle anlægsaktiver i alt	88.583	51.055
Anlægsaktiver i alt	88.583	51.055
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	73.801	63.847
Varebeholdninger i alt	73.801	63.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.882	28.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	842.887	1.050.018
Periodeafgrænsningsposter	68.629	91.741
Tilgodehavender i alt	1.213.398	1.169.891
Likvide beholdninger	520.526	1.204.631
Omsætningsaktiver i alt	1.807.725	2.438.369
Aktiver i alt	1.896.308	2.489.424

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	17.411	11.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	780.000
Egenkapital i alt	1.017.411	1.291.463
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.400	31.400
Hensatte forpligtelser i alt	28.400	31.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.122	255.101
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.190	221.804
Anden gæld	432.185	689.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.497	1.166.561
Gældsforpligtelser i alt	850.497	1.166.561
Passiver i alt	1.896.308	2.489.424
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	10.540	630.000	1.140.540
Udloddet udbytte	0	0	-630.000	-630.000
Årets overførte resultat	0	923	780.000	780.923
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	11.463	780.000	1.291.463
Udloddet udbytte	0	0	-780.000	-780.000
Årets overførte resultat	0	5.948	500.000	505.948
	500.000	17.411	500.000	1.017.411

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.593.998	1.464.662
Pensioner	198.700	182.009
Andre omkostninger til social sikring	33.042	35.825
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>71.848</u>	<u>61.338</u>
	<u>1.897.588</u>	<u>1.743.834</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	146.190	221.804
Regulering af udskudt skat	<u>-3.000</u>	<u>-1.600</u>
	<u>143.190</u>	<u>220.204</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for J.H. ApS's bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Ø H Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.
